
 1 

                                                     

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου 
Τ.Κ.: 74131 Ρέθυμνο 
Πληρ.: Γ.Ν. Πανταζής, Γ. Μουτσίου  
Τηλ.: 2831340721, 2831340800 
Email: pantazis@crete.gov.gr, moutsiou@crete.gov.gr 

Ρέθυμνο  17  Μαΐου 2024 
Αριθ. Πρωτ.   167330 

  
ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διε-

νέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, 

της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Α-

ποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄), όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/Α’), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του  Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας, για την εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57 Α΄) όπως ισχύουν. 

4. Το Π.Δ. 18/6-4-2024 (ΦΕΚ 50/Α’/2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας 

της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

5. Τη με αριθμό πρωτ.  39878/8-5-2024 (αρ. εγκ. 27) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερι-

κών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρω-

παϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

6. Τη με αριθμό πρωτ.  33553/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. ε-

γκυκλίου 24), «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις Ένο-

πλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του 

Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 



 2 

7. Το  με αριθμό πρωτ. 33790/9-4-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα 

«Αναγραφή κωδικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

των στρατιωτικών». 

8. Την υπ’ αριθμ. 33210/6-4-2024 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυ-

τιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών 

που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λι-

μάνια κατά την  ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024, για την ανάδειξη των 

μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

9. Την υπ’ αριθμ. 4/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ρεθύμνης, με την 

οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογι-

κής Περιφέρειας του Νομού Ρεθύμνης, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους εκλογι-

κούς καταλόγους των Δήμων του Ν. Ρεθύμνης, οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς κα-

ταλόγους κοινοτικών εκλογέων, οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετε-

ροδημοτών καθώς και οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 

του Π.Δ. 26/2012, στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλί-

ου, της 9ης Ιουνίου 2024, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΜΠΗΣ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

1 
1ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Σπηλίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Σπηλίου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΛΟΥΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΖΩΣΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: BALAN ELENA 
- CRISTINA  
Έως: WRONIAK WOJCIECH JOZEF 

2 
2ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Σπηλίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Σπηλίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΧΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    

 



 3 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

3 
3ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίας Γαλήνης  

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Γαλήνης  

α) Από: ΑΓΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ-
ΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: ALMERT-GEB 
MARTEN ANKE  
Έως: ZUKOWSKA EWA JANINA 
δ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-
κούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 26/2012) 
εκλογείς που υπηρετούν στο με Κ.Σ.Α. 
10007 

4 
4ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων  

Νηπιαγωγείο 
Ακουμίων (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΡΓΙΤΣΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
Έως: ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: KOSTADINOVA 
DONIKA  
Έως: TREMMEL PETER LUDWIG 

5 
5ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων  

Νηπιαγωγείο 
Ακουμίων (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΜΑΥΡΟΤΣΟΥΠΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ    

6 
6ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρδάκτου  

Δημοτικό Σχο-
λειο Βάτου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΝΙΚΗ  
Έως: ΨΑΛΙΔΑΚΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
β) Κοινοτικοί Από: SOBCZYK MARTA 
CELINA  
Έως: SOBCZYK MARTA CELINA 

7 
7ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Δριμίσκου  

Κοινοτικό Κα-
τάστημα Δριμί-
σκου 

α) Από: ΑΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΦΑΡΣΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8 
8ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρινών  

Γραφείο Κοινό-
τητας Καρινών 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  
Έως: ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    

9 
9ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεντροχωρίου  

Γραφείο Κοινό-
τητας Κεντρο-
χωρίου 

α) Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΕΦΕΝΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΕΦΕΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10 
10ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεραμέ   

Αίθουσα Ια-
τρείου Κοινό-
τητας Κεραμέ 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΤΣΗΣ ΕΥ-
ΘΥΜΙΟΣ  
Έως: ΣΩΠΑΣΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: MINNERAP 
URSULA  
Έως: TORRAS TUTUSAUS ARNAU 



 4 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

11 
11ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κισσού  

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Κισσού 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Κοινοτικοί Από: SZYDLOWSKA 
JOANNA  
Έως: SZYDLOWSKA JOANNA 

12 
12ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κρύας Βρύσης  

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Κρύας 
Βρύσης 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩ-
ΝΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
β) Κοινοτικοί Από: LAZAROVA 
SNEZHANA PENCHEVA  
Έως: LAZAROVA SNEZHANA  
PENCHEVA 

13 
13ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λαμπηνής  

Κοινοτικό 
Γραφείο Λα-
μπηνής 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 
14ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μελάμπων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΑ  
Έως: ΝΟΔΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: WISSINGER ELV-
IRA JOHANA  
Έως: WISSINGER ELVIRA JOHANA 

15 
15ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μελάμπων 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ    

16 
16ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυξόρρουμα  

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Μυξόρ-
ρουμα 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΦΗ ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΡΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: GROCHLA 
ROSWITHA GISELA URSULA  
Έως: ROUSCHOP JOSEPH  IOHAN-
NES MARIE 

17 
17ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μουρνές  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μουρνές 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΝΕΡΤ ΕΛΕΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

18 
18ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ορνές  

Δημοτικό Σχο-
λείο Ορνές 

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ    

19 
19ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σακτουρίων  

Γραφείο Κοινό-
τητας Σακτου-
ρίων 

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑ-
ΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: MARINKOVA 
NELI Έως: MARINKOVA NELI 



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΟΙΝΙΚΑ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

20 
20ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίου Βασιλείου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Βα-
σιλείου 

Από: ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΦΙΛΙΑ    

21 
21ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίου Ιωάννου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Ιω-
άννου 

Από: ΑΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩ-
ΑΝΝΑ    

22 

22ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίου Ιωάννου Οι-
κισμού Καλής Συκιάς  

Αίθουσα Εκπο-
λιτιστικού Συλ-
λόγου  Καλής 
Συκιάς 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΙΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ    

23 
23ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγκουσελιανών  

Γραφείο Κοινό-
τητας Αγκου-
σελιανών 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΛΕΑΡΕΤΗ  
Έως: ΧΑΡΧΑΛΗ ΦΛΩΡΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΑΚΕΙΜ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

24 
24ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ασωμάτου  

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Ασωμά-
του 

α) Από: ΑΓΚΡΙΘΑΡΑΚΗ ΣΤΕ-
ΦΑΝΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΕ-
ΦΑΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: DAUBEN 
JOACHIM THEODOR  
Έως: ZUERCHER ROSMARIE 

25 
25ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κοξαρές  

Γυμνάσιο Κο-
ξαρές 

α) Από: ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑ-
ΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΝΙΝΙΔΑΚΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΝΙΝΙΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: TSONTOU 
TSVETELINA  
Έως: TSONTOU TSVETELINA 

26 
26ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λευκογείων  

Πνευματικό 
Κέντρο Λευκο-
γείων 

α) Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ  
Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΛΕΡ-
ΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: DINEVA 
VALENTINA  
Έως: DINEVA VALENTINA 

27 
27ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαριού  

Γραφείο Κοινό-
τητας Μαριού 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑ-
ΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: CAVALLUCCI 
PATRIZIA  
Έως: YORGOVA DACHA 
NIKOLAEVA 



 6 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

28 
28ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μύρθιου  

Νηπιαγωγείο 
Μύρθιου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓ-
ΓΕΛΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΝΣΤΑ 
ΛΗΤΩ  
Έως: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΑΠΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: BADEA 
CRISTINA  
Έως: VOS TAMARA ILSABETH 

29 
29ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ροδακίνου  

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Ροδακί-
νου 

α) Από: ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑ-
ΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΥΛΩΝΑ-
ΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΝΩ-
ΛΙΑ 

30 
30ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΙΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: BORGMANN 
SILKE BEATE  
Έως: VOS MARIANNE 

31 
31ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ    

 



 7 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΡΗΤΩΝ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

32 

32ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αγίας Παρα-
σκευής   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίας Πα-
ρασκευής 

Από: ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑ-
ΣΙΑ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ    

33 
33ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αγίου Ιωάννου   

Πνευματικό 
Κέντρο Αγίου 
Ιωάννου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
Έως: ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ    

34 
34ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αποδούλου   

Αίθουσα πολ-
λαπλών χρήσε-
ων Αποδούλου 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ    

35 
35ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Βιζαρίου   

Πρώην Κοινο-
τικό Κατάστη-
μα Βιζαρίου 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗ-
ΝΗ  
Έως: ΒΙΔΑΚΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ 

36 
36ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Κουρουτών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Κουρου-
τών 

α) Από: ΑΛ ΑΜΠΑΣΙ ΑΜΠΝΤΟΥΛ  
Έως: ΦΩΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

37 
37ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Λαμπιωτών   

Αίθουσα Εκπο-
λιτιστικού Συλ-
λόγου Λαμπιω-
τών  

Από: ΒΕΓΛΙΡΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ  
Έως: ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    

38 
38ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Λοχριάς   

Δημοτικό Σχο-
λείο Λοχριάς 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ    

39 
39ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Νιθαύρεως   

Δημοτικό Σχο-
λείο Νιθαύρεως 

Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ    

40 
40ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πετροχωρίου   

Ενοριακό Κέ-
ντρο Πετροχω-
ρίου 

Από: ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗ-
ΜΟΣ    

41 
41ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πλατανίων   

Παλαιό Δημο-
τικό Σχολείο 
Πλατανίων 

Από: ΑΔΡΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΙ ΜΑΡΙΝΑ    

42 
42ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πλατάνου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Πλατάνου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ    

  



 8 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

43 
43ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Φουρφουρά   

Δημοτικό Σχο-
λείο Φουρφου-
ρά 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩ-
ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΞΕΚΟΥΚΟΥ-
ΛΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΞΕΚΟΥΚΟΥΛΩΤΑΚΗΣ ΔΗ-
ΜΗΤΡΙΟΣ  
γ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλο-
γικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Αστυνομικό Τμήμα Αμαρίου 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΙΒΡΙΤΟΥ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

44 
44ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αποστόλων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αποστό-
λων 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Ετεροδημότες Από: ΧΡΗΣΤΟ-
ΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ 

45 
45ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αμαρίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αμαρίου 

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕ-
ΝΗ  
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΝΟΥ-
ΠΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΜΠΛΑΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

46 
46ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άνω Μέρους   

Δημοτικό Σχο-
λείο Άνω Μέ-
ρους 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ    

47 
47ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βισταγής   

Πρώην Κοινο-
τικό Κατάστη-
μα Βισταγής 

Από: ΑΔΥΝΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    

48 
48ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βρυσών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Βρυσών 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΥ-
ΣΟΥΛΑ  
Έως: ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΝΙΕ-
ΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  
Έως: ΜΑΡΝΙΕΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

49 
49ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βωλεώνων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Βωλεώνων 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΧΟ-
ΝΤΟΥΛΑ  
Έως: ΧΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Κοινοτικοί Από: ILIEVA ROS-
TISLAVA  
Έως: ILIEVA ROSTISLAVA 

50 
50ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερακαρίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερακαρί-
ου 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    



 9 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

51 
51ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ελενών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ελενών 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΜΑ-
ΛΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙ-
ΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΕΛΑ-
ΧΡΟΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: GRAF JULIA 
HERMINE  
Έως: GRAF JULIA HERMINE 

52 
52ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Θρόνου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Θρόνου 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    

53 
53ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλογέρου   

Γραφείο Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Καλογέ-
ρου 

Από: ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ    

54 
54ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μέρωνα   

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Μέρωνα 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Κοινοτικοί Από: KAMENSKA 
MARIA  
Έως: KAMENSKA MARIA 

55 
55ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μοναστηρακίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Μοναστη-
ρακίου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ Ε-
ΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΜΗ-
ΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ  
Έως: ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΙ-
ΤΟΣ 

56 
56ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Παντανάσσης   

Πολιτιστικό Κέ-
ντρο Παντα-
νάσσης 

α) Από: ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ  
Έως: ΧΙΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΡΙΒΑ-
ΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΔΑΡΙΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 
57ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πατσού   

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλλό-
γου Πατσού 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΟΛΥ-
ΧΡΟΝΗΣ  
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    



 10 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

58 
58ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων  

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΚΑΨΑΛΗ ΚΛΕΙΩ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΙ-
ΣΤΕΑ  
Έως: ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

59 
59ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων  

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
2) 

Από: ΚΕΦΑΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  
Έως: ΜΠΡΙΝΤΑΛΟΥ ΟΛΓΑ    

60 
60ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων  

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
3) 

Από: ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ  
Έως: ΣΚΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    

61 
61ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ανωγείων  

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
4) 

α)Από: ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλο-
γικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο 
Αστυνομικό Τμήμα Ανωγείων 

 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

62 
62ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγγελιανών  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγγελια-
νών (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΣΣΑΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ  
Έως: ΡΕΒΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: STEFANAKIS 
MARGARITA ELISABETH  
Έως: STEFANAKIS MARGARITA 
ELISABETH 

63 
63ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγγελιανών  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγγελια-
νών (Αίθουσα 2) 

Από: ΜΟΝΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΨΙΜΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ    

64 
64ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίου Μάμαντος   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Μά-
μαντος 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
β) Κοινοτικοί Από: CIORNEI GINA  
Έως: SPEICHER CLAUDIA CHRIS-
TEL 

   



 11 

 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς 

65 

65ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αγίου Μάμα-
ντος Οικισμού Αβδελ-
λά   

Δημοτικό Σχολείο 
Αβδελλά 

Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΧΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    

66 
66ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αλφάς   

Δημοτικό Σχολείο 
Αλφάς 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑ ΝΙΚΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΤΣΚΑΣΟΒΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΣΤΑΜΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

67 
67ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αχλαδέ    

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Αχλαδέ 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΕΦΑΛΟ-
ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

68 
68ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Καλανδαρές   

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Κα-
λανδαρές 

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

69 
69ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Μαργαριτών   

Δημοτικό Σχολείο 
Μαργαριτών  

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: YANEVA 
VASILKA  
Έως: YANEVA VASILKA 

70 

70ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Μαργαριτών 
Οικισμού Πλευριανών   

Δημοτικό Σχολείο 
Πλευριανών 

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΕΒΕΛΕΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΣΥΡΙΓΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

71 
71ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Μελιδονίου   

Δημοτικό Σχολείο 
Μελιδονίου 

α) Από: ΑΓΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΠΡΩΤΟΓΕΡΑ-
ΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΤΖΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

72 

72ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Μελιδονίου 
Οικισμού Μπαλίου   

Δημοτικό Σχολείο 
Μπαλίου 

α) Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥ-
ΛΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ-
ΤΗΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: ALTMANN 
KARIN  
Έως: VALCHEVA KALOYANA 

73 

73ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Μελισσουργα-
κίου   

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Με-
λισσουργακίου 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ    

74 
74ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Ορθέ   

Δημοτικό Σχολείο 
Ορθέ 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  
Έως: ΦΡΕΣΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ    



 12 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς 

75 
75ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πανόρμου   

Γυμνάσιο Πα-
νόρμου 

α) Από: ΑΙΤΙΔΗΣ ΑΡΤΟΡΙΚΣ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑ-
ΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΤΗΓΑΝΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
γ) Κοινοτικοί Από: STOWIK RE-
NATA  
Έως: VAN GAALEN MARISSA 
CHARLOTTE 

76 
76ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πασαλιτών   

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Πασαλιτών 

Από: ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ    

77 
77ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Περάματος   

Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΛΛΙΟΥ ΕΙ-
ΡΗΝΗ  
Έως: ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: ANKOVA 
ANETA  
Έως: WOZNIAK ALEKSANDRA 

78 
78ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Περάματος   

Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 2) 

Από: ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗ-
ΡΙΟΣ    

79 
79ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Περάματος   

Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 3) 

α)Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλο-
γικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο 
Αστυνομικό Τμήμα Μυλοποτάμου 

80 
80ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Ρουμελής   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ρουμελής 

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΝΝΑ  
Έως: ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: HOBBEL 
ADRIANA Έως: VAN SNEK 
WILHELMUS HENDRIK 

81 
81ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Σισών  

Δημοτικό Σχο-
λείο Σισών 

α) Από: ΑΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
β) Κοινοτικοί Από: BOSNEAG ANA 
MARIA  
Έως: STRUGE INTA 



 13 

    

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

82 
82ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σκεπαστής   

Δημοτικό Σχο-
λείο Σκεπαστής 

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: GANIVET JEAN 
LUC  
Έως: MROWKA KARATZYNA 

83 
83ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Χουμερίου  

α) Από: ΑΜΠΡΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ  
Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 
β) Κοινοτικοί Από: CRETU ELENA  
Έως: CRETU ELENA 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

84 
84ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ    

85 
85ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ    

86 
86ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ    

87 
87ο Εκλογικό Τμήμα Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 4) 

Από: ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    

 



 14 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψηφο-
φορίας 

Εκλογείς 

88 
88ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αγιάς   

Δημοτικό Σχολείο 
Αγιάς 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩ-
ΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ    

89 
89ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αγίου Ιωάννου   

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Ιωάννου 

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ    

90 
90ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αΐμονα   

Δημοτικό Σχολείο 
Αΐμονα 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙ-
ΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙ-
ΚΑΤΕΡΙΝΗ    

91 
91ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Αλοϊδών   

Αίθουσα Πολιτιστι-
κού Συλλόγου Αλοϊ-
δών 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ  
Έως: ΧΑΙΡΕΤΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ    

92 
92ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Απλαδιανών   

Δημοτικό Σχολείο 
Απλαδιανών 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ-
ΤΗΣ  
Έως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ    

93 
93ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Βενίου   

Αίθουσα Πολιτιστι-
κού Συλλόγου Βενί-
ου 

Από: ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΥ ΓΑΡΥ-
ΦΑΛΙΑ  
Έως: ΧΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ    

94 
94ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Γαράζου   

Αίθουσα Πολιτιστι-
κού Συλλόγου Γαρά-
ζου 

α)Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Τ.Α.Ε. Μυλοποτά-
μου 

95 
95ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Δαμαβόλου   

Δημοτικό Σχολείο 
Δαμαβόλου 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡ-
ΓΙΑ  
Έως: ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ    

96 
96ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Δοξαρού   

Δημοτικό Σχολείο 
Δοξαρού 

α) Από: ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΛΕ-
ΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΖΕΡΒΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΖΕΡΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

97 
97ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Επισκοπής   

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα  Επι-
σκοπής 

α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙ-
ΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: GORKA 
DOMINIKA EWA  
Έως: NICA ELENA 

98 

98ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Επισκοπής Οι-
κισμού Δαφνέδων   

Δημοτικό Σχολείο 
Δαφνέδων  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕ-
ΝΙΑ    

    



 15 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψηφο-
φορίας 

Εκλογείς 

99 
99ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Θεοδώρας   

Δημοτικό Σχολείο 
Θεοδώρας 

α) Από: ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥ-
ΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΒΑ-
ΣΙΛΕΙΟΣ 

100 
100ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλύβου   

Δημοτικό Σχολείο 
Καλύβου 

α) Από: ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙ-
ΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: MARINO-
VA NATALIA  
Έως: MARINOVA NATALIA 

101 
101ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κρυονερίου   

Αίθουσα Πολιτιστι-
κού Συλλόγου Κρυ-
ονερίου 

Από: ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙ-
ΚΗ  
Έως: ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

102 
102ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδίων (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
β) Κοινοτικοί Από: 
DOMENYOVA GABRIELA  
Έως: DOMENYOVA 
GABRIELA 

103 
103ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδίων (Αίθουσα 
2) 

Από: ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΙ-
ΣΤΕΑ  
Έως: ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ-
ΡΟΣ    

104 
104ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδίων (Αίθουσα 
3) 

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ    

105 
105ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδίων (Αίθουσα 
4) 

Από: ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥ-
ΛΙΑΝΟΣ    

106 
106ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λιβαδίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδίων (Αίθουσα 
5) 

Από: ΣΩΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ    

107 
107ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χώνου   

Δημοτικό Σχολείο 
Χώνου 

Από: ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜ-
ΦΗ  
Έως: ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ-
ΡΟΣ    

108 
108ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αξού   

Δημοτικό Σχολείο 
Αξού 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ Α-
ΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΦΑ-
ΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΟΥΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

109 

109ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αξού Οικισμού Λι-
βάδας   

Δημοτικό Σχολείο 
Λιβάδας 

Από: ΒΑΣΜΑΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑ-
ΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΤΕΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    



 16 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς 

110 
110ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άδελε   

Δημοτικό Σχολείο 
Άδελε (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑ-
ΜΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ  
Έως: ΧΑΜΟΣΦΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟ-
ΣΤΟΛΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: KALF 
ESTHER  
Έως: KANGSTROM-SKERETZI 
CECILIA 

111 
111ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άδελε   

Δημοτικό Σχολείο 
Άδελε (Αίθουσα 2) 

Από: ΜΕΙΝ ΧΙΛΑΡΥ  
Έως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ    

112 
112ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αμνάτου   

Δημοτικό Σχολείο 
Αμνάτου 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑ-
ΡΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜ-
ΜΑΝΟΥΗΛ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΡΑΝΑΣ 
ΑΛΚΗΣ  
Έως: ΚΡΑΝΑΣ ΑΛΚΗΣ 

113 

113ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αμνάτου Οικισμού 
Πίκρη   

Δημοτικό Σχολείο 
Πίκρη 

Από: ΓΑΒΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΨΩΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ    

114 

114ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρχαίας Ελεύθερ-
νας   

Αίθουσα Πολιτιστι-
κού Συλλόγου Αρ-
χαίας Ελεύθερνας 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙ-
ΓΟΝΗ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝ-
ΘΗ    

115 
115ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ελευθέρνης   

Δημοτικό Σχολείο 
Ελευθέρνης 

α) Από: ΑΝΤΡΕΙ ΕΛΕΝΑ  
Έως: ΧΝΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
β) Κοινοτικοί Από: ANDREI 
ELENA  
Έως: ANDREI ELENA 

116 
116ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Έρφων   

Δημοτικό Σχολείο 
Έρφων 

α) Από: ΑΚΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩ-
ΝΙΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΛΕ-
ΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: JANSSEN 
ELISABETH CHRISTINA  
Έως: SMIT JACOVES RETRUS 

117 

117ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Έρφων Οικισμού 
Αγίου Νικολάου   

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Νικολάου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ  
Έως: ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: 
ALEKSANDROVA ANETA  
Έως: LURENTZAKI DANIELA 



 17 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς 

118 
118ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κυριάννας   

Νηπιαγωγείο Κυ-
ριάννας 

α) Από: ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ Α-
ΣΠΑΣΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: FONTANI 
STEFANO  
Έως: FONTANI STEFANO 

119 
119ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μέσης   

Δημοτικό Σχολείο 
Μέσης 

α) Από: ΑΓΙΟΥΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑ-
ΡΙΤΑ  
Έως: ΧΟΡΤΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟ-
ΠΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑ-
ΣΙΛΕΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: ALBRI 
JAANA  
Έως: WINTERINK PETER 
JACOBUS HENDRICUS 

120 
120ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Παγκαλοχωρίου   

Κοινοτικό Κατά-
στημα Παγκαλοχω-
ρίου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕ-
ΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΛΑΤΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

121 
121ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πηγής   

Νηπιαγωγείο Πη-
γής 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡ-
ΓΙΑ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΠΟ-
ΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑ-
ΡΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: 
CHAVROVA BISTRA  
Έως: VAN GERVEN INGRID 

122 
122ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρίνου   

Δημοτικό Σχολείο 
Πρίνου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Α-
ΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  
Έως: ΨΑΡΡΟΚΟΛΥΒΟΥ ΧΡΙ-
ΣΤΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΜΙΑ-
ΝΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ  
Έως: ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
γ) Κοινοτικοί Από: DUNNER 
BARBARA- JOHANNA  
Έως: KALVIAINEN NIKOLAOS 

123 
123ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σκουλουφίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Σκουλουφίων 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙ-
ΚΟΛΑΟΣ    

  



 18 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς 

124 

124ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σκουλουφίων Οικι-
σμού Ρουπών   

Αγροτικό Ιατρείο 
Ρουπών 

Από: ΑΒΥΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩ-
ΝΙΑ  
Έως: ΤΣΑΠΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ    

125 
125ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χαμαλευρίου   

Δημοτικό Σχολείο 
Χαμαλευρίου  

α) Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟ-
ΛΕΤΑ  
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  
Έως: ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: BORST JO-
HANNES PETRUS  
Έως: PSARROU JUSTYNA 

126 
126ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χαρκίων   

Δημοτικό Σχολείο 
Χαρκίων 

Από: ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑ-
ΝΟΥΗΛ    

 



 19 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΠΠΑΙΩΝ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

127 
127ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής   

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ  
Έως: ΛΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕ-
ΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΑΛΑΓΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: CHRISTOU 
CHRISTOS  
Έως: CHRISTOU CHRISTOS 

128 
128ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Επισκοπής   

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθου-
σα 2) 

α)Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡ-
ΓΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΡΑΚΟΣ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Τμήμα Τροχαίας Βόρειου Οδι-
κού Άξονα Κρήτης (Β.Ο.Α.Κ.) 

129 
129ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αργυρουπόλεως   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αργυρου-
πόλεως  

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΥΡΥΔΙ-
ΚΗ  
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΟΥΣΚΟΥ-
ΡΑ ΑΡΓΥΡΩ  
Έως: ΜΟΥΣΚΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 
γ) Κοινοτικοί Από: BORISOVA 
ZHANETA VALENTINOVA  
Έως: NIKOLOVA FANI 

130 
130ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρχοντικής   

Κοινοτικό Κα-
τάστημα Αρχο-
ντικής 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟ-
ΣΥΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΝΙΑΤΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

131 
131ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βιλανδρέδου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Βιλανδρέ-
δου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 
β) Κοινοτικοί Από: MILENOVA 
DANIELLA  
Έως: ZDRAVKOVA DIMA 

132 

132ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Βιλανδρέδου Οικι-
σμού Αρολιθίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αρολιθίου 

Από: ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ    

133 
133ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρωτής   

Δημοτικό Σχο-
λείο Καρωτής 

α) Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΥΡΙΑΚΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

    



 20 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

134 
134ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κάτω Πόρου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Κάτω Πό-
ρου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓ-
ΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΑΝΤΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: BOEREMA 
AYKJE  
Έως: NIEMEIJER KAREL  GERARD  
EGBERT 

135 
135ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κούφης   

Δημοτικό Σχο-
λείο Κούφης 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΡΟΖΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕ-
ΩΡΓΙΑ  
Έως: ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

136 
136ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυριοκεφάλων   

Πρώην Νηπια-
γωγείο  Μυριο-
κεφάλων 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  
Έως: ΧΟΜΠΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ    

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

137 

137ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίου Κωνσταντί-
νου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου 
Κωνσταντίνου 

Από: ΑΓΡΗΜΑΚΙΣ ΜΑΡΚΟΣ  
Έως: ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ    

138 
138ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Άνω Βαλσαμονέρου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Άνω Βαλ-
σαμονέρου 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ-
ΤΙΟΣ    

139 
139ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου   

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ατσι-
ποπούλου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΒΑΤΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕ-
ΗΜΩΝ  
Έως: ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙ-
ΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: CIORTU 
LIVIU 
Έως: WERNER AXEL 

140 
140ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου   

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ατσι-
ποπούλου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΚΑΜΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  
Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ    

141 
141ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ατσιποπούλου   

1ο Δημοτικό 
Σχολείο Ατσι-
ποπούλου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛ-
ΛΙΟΠΗ  
Έως: ΨΥΧΑ ΜΑΡΙΝΑ    

   



 21 

 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

142 
142ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερανίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ Α-
ΝΤΩΝΙΟΣ  
Έως: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕ-
ΩΡΓΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΡΑ-
ΦΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΤΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 

143 
143ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γερανίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ  
Εώς: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

144 
144ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γωνιάς   

Νηπιαγωγείο 
Γωνιάς 

α) Από: ΑΓΓΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΒΑΝΙ-
ΤΗ ΔΑΝΑΗ  
Έως: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: FOUCART 
PASCAL ANDRE  
Έως: FOUCART PASCAL AN-
DRE 

145 
145ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ζουριδίου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζουριδίου 

α) Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: DAHMS 
LINDA  
Έως: SIEGEL MARGARETE 
MARIA 

146 
146ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καλονύκτου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Καλονύ-
κτου 

α) Από: ΑΓΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ  
Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
β) Κοινοτικοί Από: 
NAYDENOVA TODORKA 
GEORGIEVA  
Έως: NAYDENOVA TODORKA 
GEORGIEVA 

147 
147ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κάτω Βαλσαμονέρου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Κάτω Βαλ-
σαμόνερου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΟΣ  
Έως: ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΟΦΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ  
Έως: ΜΠΟΦΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

148 
148ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαλακίων   

Δημοτικό Σχο-
λείο  Άνω Μα-
λακίου 

Από: ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΟΡΦΑΝΟΥ ΑΘΗ-
ΝΑ    

149 
149ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μούντρου   

Δημοτικό Σχο-
λείο Μούντρου 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΣΤΥ-
ΛΙΑΝΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑ-
ΝΟΥΗΛ 
β) Κοινοτικοί Από: 
BOYADZHIEVA MIHAELA  
Έως: BOYADZHIEVA 
MIHAELA 



 22 

    

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα 
Εκλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

150 
150ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Πρινέ   

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρινέ  

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑ-
ΛΙΑ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΔΗΜΗ-
ΤΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΤΣΙΡΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: 
ANASTASOVA BORYANA  
Έως: ANASTASOVA BORYANA 

151 
151ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Ρουστίκων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Ρουστίκων 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΤΟΥΛΙΑ-
ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  
Έως: ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

152 
152ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Σαϊτουρών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Σαϊτούρων 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ    

153 

153ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερί-
σματος Φραντζεσκια-
νών Μετοχίων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Φραντζε-
σκιανών Μετο-
χίων 

α) Από: ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΧΟΥΒΑΡΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΡΕΝΙΕΡΗ 
ΗΛΙΑΝΑ  
Έως: ΡΕΝΙΕΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 



 23 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

154 

154ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΒΕΡΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑ-
ΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: ABAD  LILA 
CARMEN  
Έως: ZANNETOS SAVVAS 

155 

155ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

α)Από: ΑΣΒΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Λιμεναρχείο Ρεθύ-
μνου 
γ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο με Κ.Σ.Α. 8654 
δ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο με Κ.Σ.Α. 10006 

156 

156ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ    

157 

157ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

2ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
4) 

Από: ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗ-
ΝΑ  
Έως: ΔΡΑΜΥΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΑ    

158 

158ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Νηπιαγω-
γείο Ρεθύμνου 
(Αίθουσα 1) 

α)Από: ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΚΑΘΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Τμήμα Τροχαίας Ρε-
θύμνου 

159 

159ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Νηπιαγω-
γείο Ρεθύμνου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΚΑΚΑΒΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΚΑΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ    

160 

160ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Νηπιαγω-
γείο Ρεθύμνου 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΚΑΡΚΑΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ  
Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΣΤΥ-
ΛΙΑΝΟΣ    

    



 24 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

161 

161ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

Από: ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΣ ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ  
Έως: ΛΑΧΟ ΑΝΝΑ    

162 

162ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

α)Από: ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΑΝΘΙΟΥ ΔΑΦΝΗ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Επιτελείο Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Ρεθύμνης 

163 

163ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΜΑΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΜΕΡΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΣ    

164 

164ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

Από: ΜΕΣΑΟΥ ΕΡΛΙΝΤ  
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ    

165 

165ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

Από: ΜΥΡΘΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΠΟ-
ΠΗ    

166 

166ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΤΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕ-
ΩΡΓΙΟΣ    

167 

167ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
4) 

α)Από: ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙ-
ΛΕΙΑ  
Έως: ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Αστυνομικό Τμήμα 
Ρεθύμνης 

168 

168ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
5) 

Από: ΠΡΑΜΑΤΕΥΤΑΚΗ ΟΥΡΑ-
ΝΙΑ  
Έως: ΣΚΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗ-
ΣΤΟΣ    

169 

169ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

α)Από: ΣΛΕΙΜΑΝ ΜΑΡΙΑΜ  
Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩ-
ΑΝΝΑ  
β)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Τμήμα Αστυνομικών 
Επιχειρήσεων Ρεθύμνου 



 25 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

170 

170ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

α)Από: ΣΥΚΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΤΣΑΛΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡ-
ΓΙΟΣ  
β)Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ   

171 

171ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

α)Από: ΤΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΦΡΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  
β)Ετεροδημότες Από: ΑΡΒΑΝΙ-
ΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΒΑΦΕΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   

172 

172ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
4) 

α)Από: ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
Έως: ΧΑΦΕΝΡΙΧΤΕΡ ΠΕΤΕΡ  
β)Ετεροδημότες Από: ΒΕΝΤΟΥ-
ΡΗ ΕΥΣΕΒΙΑ  
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
γ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο με Κ.Σ.Α. 10019, 
δ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο Τμήμα Δοκίμων Α-
στυφυλάκων Ρεθύμνου, 
ε)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στο με Κ.Σ.Α. 10002 

173 

173ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
5) 

α)Από: ΧΑΧΑΡΙΔΑΚΗ ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
β)Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΥΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
γ)Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 
π.δ. 26/2012) εκλογείς που υπη-
ρετούν στην Υποδιεύθυνση Α-
σφάλειας Ρεθύμνου 

174 

174ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης, οικισμού Γάλ-
λου 

Νηπιαγωγείο 
Γάλλου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΠΗ-
ΤΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ  
Έως: ΧΙΝΤΙΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: PETTERS-
SON-ALEVYZAKIS LEENE KA-
TARINA  
Έως: VIESTRA IRMA 



 26 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

175 

175ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΒΝΤΙΑΗ ΑΛΚΕΟΝ  
Έως: ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Κοινοτικοί Από: ANTONIOU 
GEORGIOS  
Έως: XRISTOFIDOU ANTRIA 

176 

176ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

Από: ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΓΚΥΡΜΠΕΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    

177 

177ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΓΛΥΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΘΩΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ    

178 

178ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

5ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
4) 

Από: ΙΑΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ    

179 

179ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

Από: ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ-
ΤΗΣ    

180 

180ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

Από: ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΠΙΣ  
Έως: ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗΣ ΛΕΩ-
ΝΙΔΑΣ    

181 

181ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  
Έως: ΝΙΚΟΛΛΙ ΜΠΡΙΣΙΛΝΤΑ    

182 

182ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
1) 

Από: ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΕ-
ΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΧΡΙ-
ΣΤΙΝΑ    

183 

183ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
2) 

Από: ΠΑΣΑΙ ΕΒΕΛΙΝΑ  
Έως: ΡΥΑΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ    

184 

184ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
3) 

Από: ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ  
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    

185 

185ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
4) 

Από: ΣΤΕΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ Α-
ΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΤΣΙΠΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

186 

186ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
5) 

α) Από: ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΖΩΗ  
Έως: ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΑΠΑ-
ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΜΕΤΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 



 27 

    

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

187 

187ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης 

8ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 
6) 

α)Από: ΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
β)Ετεροδημότες Από: ΜΙΤΑΚΑΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

188 

188ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης Οικισμού Πλα-
τανιά 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου, Πλατανιά 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
Έως: ΛΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΙΑΣΟ-
ΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΦΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί Από: GOULDING 
GREGORY JAMES  
Έως: SCHMIDL-KARAMANIS 
JUTTA DAGMAR 

189 

189ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρε-
θύμνης Οικισμού Πλα-
τανιά 

10ο Δημοτικό 
Σχολείο Ρεθύ-
μνου, Πλατανιά 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΜΑΓΙΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

190 
190ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αρμένων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ  
Έως: ΜΑΝΩΛΑ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΙΑΣΤΑ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΤΣΕΤΣΕΝΕΚΟΥ ΖΩΗ 

191 
191ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων   

Δημοτικό Σχο-
λείο Αρμένων 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΔΕ-
ΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ    

192 
192ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γουλεδιανών   

Δημοτικό Σχο-
λείο Γουλεδια-
νών 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 
β) Κοινοτικοί Από: BIRGEL 
REINER  
Έως: BIRGEL REINER 

193 
193ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρές   

Δημοτικό Σχο-
λείο Καρές 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΣΠΑ-
ΣΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ-
ΟΣ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΣΟΥ-
ΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

194 
194ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καστέλλου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Καστέλλου 

α) Από: ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΦΟΥΡΤΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: ARDIZONE 
LUITGI  
Έως: KLESCHIES GEB. RAUSCHE 
BIRGIT ANNA IDA 

    



 28 

Α.Α/ 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς 

195 
195ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κούμων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Κούμων 

α) Από: ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΘΑΚΙ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑ-
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

196 
196ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαρουλά  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μαρουλά 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί Από: 
ELEFTHEROGLOY PANAGIOTA  
Έως: WRIGHT EVELLEEN 

197 
197ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Όρους  

Δημοτικό Σχο-
λείο Όρους 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ  
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΙΔΙΑΔΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΒΙΔΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

198 
198ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρασιών  

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρασιών 

α) Από: ΓΑΝΤΑΔΑΚΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΚΑ-
ΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  
Έως: ΤΣΙΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

199 
199ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουσσοσπιτίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Ρουσσοσπι-
τίου 

α) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΔΕ-
ΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Ετεροδημότες Από: ΒΗΛΑΡΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥ-
ΛΑ 
γ) Κοινοτικοί Από: BERNAT  
MARTINEZ MARIA DEL CAR-
MEN  
Έως: KRUGER RALPH 

200 
200ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίου  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Σελλίου 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑ-
ΒΕΤ    

201 
201ο Εκλογικό Τμήμα 
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χρομοναστηρίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Χρομονα-
στηρίου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΩ-
ΝΙΑ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΙΝΙΩ-
ΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

 
 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 



 29 

1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Διεύθυνση Εκλογών 
Τμήμα Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2 
10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα και σε CD) 

2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα  
Εφετών Κρήτης ΧΑΝΙΑ  

3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ  

4. Ειρηνοδικείο Ρεθύμνου 
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 

Πλ. Κουντουριώτου 
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο 

6. Περιφέρεια Κρήτης 
Διεύθυνση Διοίκησης & Ανθρωπίνου Δυναμικού 

7. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης 
8. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
9. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
10. Δικηγορικό Σύλλογο Ρεθύμνου 
11. Εφορευτικές Επιτροπές  Νομού. 


		2024-05-17T13:57:20+0300




